
 
* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu. 

LATVIJAS  REPUBLIKAS   VESELĪBAS  MINISTRIJA 

VALSTS SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

 
 

Lielā Dārza ielā 60/62, Daugavpilī, LV-5417, reģ. Nr. 50003407881 
 Tālr. 65402220, fakss 65402221, e-pasts: dpns@dpns.gov.lv  

Valsts kase TRELLV22, n/k LV81TREL9290525000000 

 

Daugavpilī 
 

15.10.2019. Nr.1.1./506 

Uz 03.10.2019. Nr. 1-12/11 

Tiesībsargam 

tiesibsargs@tiesibsargs.lv 

 

Zināšanai: Veselības ministrija 

vm@vm.gov.lv 

 

Par ziņojumu par bērnu tiesību nodrošināšanu  

VSIA “Daugavpils psihoneiroloģiskā slimnīca” 

 

Izvērtējot Tiesībsarga rekomendācijas, VSIA “Daugavpils psihoneiroloģiskā 

slimnīca” (turpmāk tekstā – Slimnīca) veica šādus pasākumus: 

1. no 2019.gada 8.oktobra Slimnīcas stacionāra nodaļās videonovērošana tiek veikta 

tikai individuāli izvērtējot katra pacienta ārstniecības un drošības riskus. 

Videonovērošana ir pieļaujama tikai pēc Slimnīcas nodaļas vadītāja dienesta 

ziņojuma ar pamatojumu vadības ārstam un pēc vadības ārsta saskaņošanas. 

Datortīkla uzturēšanas administrators nodrošina videonovērošanu stacionāro 

nodaļu pacientu palātās pēc vadības ārsta rezolūcijas. 

2. No 2019.gada 1.novembra tika atvērtas papildus sanitāru slodzes akūtajās nodaļās. 

3. No 2019.gada 30.septembra ir paplašinātas ambulatoro pakalpojumu iespējas - 

strādā bērnu dienas stacionārs ar mērķi rūpīgāk izvērtēt bērnu un pusaudžu 

stacionēšanas nepieciešamību. 

 

Valdes priekšsēdētāja                     (paraksts*)   Sarmīte Ķikuste 

Valdes loceklis    (paraksts*)    Reinis Joksts 

 

  

mailto:dpns@dpns.gov.lv
mailto:tiesibsargs@tiesibsargs.lv
mailto:vm@vm.gov.lv

